Министерство образования

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Белорусский государственный

технологический университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

     10.09.2021     № 308-с

г. Минск

О проведении практик студентов

В соответствии с учебным планом специальности 1-25 01 07 «Экономика и
управление на предприятии» (ЭУП) специализации 1-25 01 07 16 «Экономика и
управление на предприятии лесного комплекса» (ЭУПЛК), утвержденным ректо-
ром БГТУ 01.12.2017 и графиком образовательного процесса факультета заочного
образования БГТУ на 2021/2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов V курса факультета заочного образования (ФЗО) спе-
циальности 1-25 01 07 ЭУП специализации 1-25 01 07 16 ЭУПЛК на учебную озна-
комительную практику с 13.09.2021 по 18.09.2021, производственную технологиче-
скую практику с 20.09.2021 по 25.09.2021 и производственную организационно-
экономическую практику с 27.09.2021 по 09.10.2021 и утвердить руководителей
практик в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Заведующим выпускающих кафедр совместно с руководителями практики
от кафедр провести организационное собрание со студентами, выдать им методиче-
ские материалы и обеспечить проведение всех организационных мероприятий перед
началом практики.

3. Ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на декана фа-

культета заочного образования Прохорчика С.А.

Проректор по учебной работе      А.А. Сакович

Выписка верна

_______________З. К. Дятко

«10»___09____2021

Приложение №1 к приказу № 308-с от «_10_»__09___2021 г.

№

п/п

Ф.И.О.

студента

полностью

Место практики,

наименование и

полный адрес

предприятия

Ф.И.О. и должность

руководителя практики

от кафедры

Вид

и срок практики

№ договора,

дата реги-

страции

Вид

оплаты

1 2 3 4 5 6 7

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 1-25 01 07 «Экономика и управление на предприятии»

СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ 1-25 01 07 16 «Экономика и управление на предприятии лесного комплекса»

1.
Толстик

Павел

Викторович

Логойский лесхоз,

225409, Минский район,

г. Логойск, ул. Лесная, 2

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

16-ФЗО

10.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Дудан М.А., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

2.
Палянская

Александра
Константиновна

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

12-ФЗО

05.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

3.
Пустовалов

Александр

Кириллович

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

18-ФЗО

11.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

4.
Дядуль

Дарья

Антоновна

Лидский лесхоз 231300,

Гродненская область,

г. Лида, пер. Фурманова, 10

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

14-ФЗО

09.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Лисицкая В.Н., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

5.
Кудинович

Никита

Андреевич

Минский лесхоз,

220037, г. Минск, ул. Баг-

ратиона, 70

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

11-ФЗО

05.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Лисицкая В.Н., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

6.

Гаврилов

Александр

Анатольевич

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

24-ФЗО

15.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Горова Е.М.,

ст. преп.

Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

 3

№

п/п

Ф.И.О.

студента

полностью

Место практики,

наименование и

полный адрес

предприятия

Ф.И.О. и должность

руководителя практики

от кафедры

Вид

и срок практики

№ договора,

дата реги-

страции

Вид

оплаты

1 2 3 4 5 6 7

7.
Утиашвили

Лия

Александровна

Минский лесхоз,
220037, г. Минск, ул. Баг-

ратиона, 70

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

13-ФЗО

09.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Горова Е.М.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

8.
Габрусева

Надежда

Владимировна

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

9.
Шевченко

Никита

Алексеевич

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21
8-ФЗО

02.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Дудан М.А., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

10.
Гришанович

Дарья

Николаевна Осиповичский опытный
лесхоз,
213760, г. Осиповичи, ул.

Проектируемая, 12

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

15-ФЗО

09.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

11.
Венгерская

Надежда

Валентиновна

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Горова Е.М.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

12.
Соловей

Ольга

Павловна

Смолевичский лесхоз,

222201, Минская обл. г.

Смолевичи, ул. Первомай-

ская, 72а

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

17-ФЗО

10.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

13.

Корзун

Александр

Игоревич

Ф-л УО БГТУ «Негорель-

ский учебно- опытный

лесхоз»,

222730, п. Городище,

Дзержинский район, Мин-

ская обл.

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

–
внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

 4

№

п/п

Ф.И.О.

студента

полностью

Место практики,

наименование и

полный адрес

предприятия

Ф.И.О. и должность

руководителя практики

от кафедры

Вид

и срок практики

№ договора,

дата реги-

страции

Вид

оплаты

1 2 3 4 5 6 7

14.

Таран
Дмитрий
Владимирович

Ф-л УО БГТУ «Негорель-
ский учебно- опытный
лесхоз»,
222730, п. Городище,

Дзержинский район, Мин-

ская обл.

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

–
внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

15.
Бранчель

Сергей

Викторович

ООО «РВМ ИНВЕСТ»,

222518, Г. Борисов ул. Зе-

леный городок, 10

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

23-ФЗО

15.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Горова Е.М.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

16.
Былич

Александр

Сергеевич

Новогрудский лесхоз,

231400, Гродненская об-

ласть, г. Новогрудок, ул.

Мицкевича, 45

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

6-ФЗО

24.02.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Дудан М.А., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

17.
Воробей

Александра

Юрьевна

ОАО «Фандок» 213802 г.

Бобруйск, ул. Ленина, 95

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

20-ФЗО

11.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

18.
Сойсал

Любовь

Анатольевна

Пинский лесхоз,

225710, г. Пинск, ул. Шу-

битидзе, 28

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

21-ФЗО

12.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Кривоблоцкий А.Н.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

19.
Яскевич

Анастасия

Игоревна

ОАО «Минскремстрой»

филиал «Завод строитель-

ных изделий» 220073 г.

Минск, ул. Харьковская, 3а

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

25-ФЗО

16.03.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Горова Е.М.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

20.
Иванов

Никита

Игоревич

Рогачевский лесхоз,

247673, Гомельская обл., г.

Рогачев, ул. Октябрьская,

21

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

10-ФЗО

05.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Лисицкая В.Н., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

 5

№

п/п

Ф.И.О.

студента

полностью

Место практики,

наименование и

полный адрес

предприятия

Ф.И.О. и должность

руководителя практики

от кафедры

Вид

и срок практики

№ договора,

дата реги-

страции

Вид

оплаты

1 2 3 4 5 6 7

21.
Заянчковский

Тимофей

Антонович

ООО «Правильный вектор»

220012. г. Минск ул. Кали-

нина 3-12

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

4-ФЗО

23.02.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Ивановский В.В.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

22.

Панина
Юлдуз
Баходировна

ООО «СеМалДрев»

225432, Брестская область,

Ганцевичский район, г.

Ганцевичи, ул. Монтажни-

ков, д. 3 А, оф. 11

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

3-ФЗО

23.02.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Ивановский В.В.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

23.
Станкевич

Владислав

Дмитриевич

ОАО «Стройдетали»

222410 Минская обл. г.

Вилейка, ул. Стаханов-

ская, 134

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

9-ФЗО

05.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Дудан М.А., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

24.
Хартанович

Артем

Александрович

Лидский лесхоз,

231300, Гродненская об-

ласть, г. Лида, пер. Фурма-

нова, 10

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21
19-ФЗО

11.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Дудан М.А., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

25.

Бондарчик

Ян

Сергеевич

ОАО «АМКОДОР» -

управляющая компания

холдинга» 220013, г.

Минск, ул. П. Бровки, 8,

201

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

5-ФЗО

23.02.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Ивановский В.В.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

26.
Сорока

Антон

Игоревич

ООО «Белхольцтранс»

225413. г. Барановичи ул.

Профиссинальная, 44

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

1-ФЗО

16.02.21

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Ивановский В.В.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

27.
Шафалович

Артем

Владимирович

Государственное предпри-

ятие «Одиннадцать»,

231900, г. Волковыск, ул.

Рокосовского, 118

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21

22-ФЗО

15.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Горова Е.М.,

ст. преп.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

 6

№

п/п

Ф.И.О.

студента

полностью

Место практики,

наименование и

полный адрес

предприятия

Ф.И.О. и должность

руководителя практики

от кафедры

Вид

и срок практики

№ договора,

дата реги-

страции

Вид

оплаты

1 2 3 4 5 6 7

28.
Гуньовский

Дмитрий

Александрович

Минский лесхоз,

220037, г. Минск, ул. Баг-

ратиона, 70

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21
28-ФЗО

29.03.21

внебюд-

жет
Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Лисицкая В.Н., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

29.
Скальченко

Сергей

Николаевич

Слуцкий лесхоз, 223604,

Минская область г. Слуцк

ул. Борисовца, 9

Игнатович Л.В.,

доцент

Учебная ознакомительная 13.09-18.09.21
27-ФЗО

29.03.2021

внебюд-

жет

Производственная технологическая 20.09-25.09.21

Лисицкая В.Н., асс.
Производственная организационно-

экономическая  27.09-09.10.21

Зам. декана факультета заочного образования         Е. А. Леонов